２０１９年１０月４日

お客さま 各位

湘 南 信 用 金 庫

１０月２２日（火）（即位礼正殿の儀）の祝日対応について１０月２２日（火）（即位礼正殿の儀）の祝日対応について１０月２２日（火）（即位礼正殿の儀）の祝日対応について１０月２２日（火）（即位礼正殿の儀）の祝日対応について

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、来る１０月２２日（火）は、「即位礼正殿の儀」が執り行われるため、本年に限り

当日２２日（火）は「国民の祝日」となります。

つきましては、当金庫の取扱いについて、下記の通りご案内させていただきますので、

何卒ご理解ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１．当金庫窓口（本店ローンセンターおよび上大岡ローンセンターを含む）は、休業

とさせていただきます。

２．ＡＴＭの稼働は祝日扱いとなります。また、手数料につきましても祝日扱いの手

数料となります。

３．当日は祝意を表するため、本店営業部、鎌倉営業部、茅ヶ崎営業部で国旗掲揚を

行います。

以上

                      本件に関するお問い合わせ先

                      湘南信用金庫 お客様相談室

                      電話番号：０１２０－００１－９４１

（フリーダイヤル）

                      受付時間：平日 午前９時から午後５時